

Hotel Radisson Resort Ras Al Khaimah Marjan Island - opinie i ceny 2025



Planujesz rodzinne wakacje w egzotycznym miejscu? Ras al-Khaimah to idealny kierunek, gdzie czekają złociste plaże, spektakularne pustynne krajobrazy i atrakcje dla całej rodziny. Zatrzymaj się w luksusowym Hotel Radisson Resort Ras Al Khaimah Marjan Island - opinie i ceny, który oferuje baseny, prywatną plażę i ekscytujące animacje dla dzieci. Zarezerwuj pobyt już teraz i skorzystaj z najlepszej ceny na wymarzone wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich!

Zobaczcie też [Najlepsze hotele w Dubaju all inclusive. Emiraty Arabskie na wakacje](#)



Tanie wakacje w Ras al-Khaimah

Marjan Island w emiracie Ras al-Khaimah to nowoczesna, dynamicznie rozwijająca się sztuczna wyspa, idealna na luksusowe wakacje. Oprócz pięknych, piaszczystych plaż i ekskluzywnych resortów warto odwiedzić Al Hamra Marina & Yacht Club, gdzie można skorzystać z rejsów i sportów wodnych. Miłośnicy przygód powinni wybrać się na Jebel Jais, najwyższy szczyt ZEA, gdzie czeka najdłuższa tyrolka na świecie. Warto także zobaczyć Muzeum Narodowe Ras al-Khaimah, które przybliży bogatą historię i kulturę tego emiratu.

Na wczasy wybierzcie się **[w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#)**.

Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w fantastycznym hotelu z wyżywieniem ultra all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Loty odbywają się m.in. z lotniska w Warszawie, Wrocławiu, Poznaniu, Katowicach, Gdańsku.

Ponizej przykładowy termin w najlepszej cenie dla 2 osób □

Radisson Resort Ras Al Khaimah Marjan Island

Last minute

★★★★☆ Kod oferty: WAKB92670

♡ Dodaj do ulubionych



7.5 Dobry
4 opinie

Zdjęcia oferty (15)

2 dorosłych

28.02.2025 - 07.03.2025 / 7 nocy

Samolot

Poznań

Śniadania i obiadykolacje (HB)

3 307 zł /os.

Zarezerwuj na 2 h

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cene](#)

[Sprawdźcie też Jak dojechać z Abu Dhabi do Dubaju? Sprawdźcie jak tanio dotrzeć do Dubaju](#)

Udogodnienia w Hotel Radisson Resort Ras Al Khaimah Marjan Island - opinie i ceny

Hotel dysponuje 388 komfortowymi pokojami, z których wiele oferuje zapierające dech w piersiach widoki na morze. Goście mają do dyspozycji trzy restauracje serwujące dania kuchni międzynarodowej oraz trzy bary, w których można delektować się różnorodnymi napojami. Obiekt zapewnia bezpośredni dostęp do prywatnej, piaszczystej plaży, idealnej do relaksu i kąpeli słonecznych. Dodatkowo, na terenie hotelu znajdują się trzy baseny, w tym basen dla dzieci ze zjeżdżalniami wodnymi, a także nowoczesne centrum fitness i strefa spa oferująca szeroki wachlarz zabiegów relaksacyjnych.



Atrakcje w hotelu Radisson Resort Ras Al Khaimah Marjan Island - opinie i ceny

Hotel oferuje bogaty program animacyjny dla dzieci i dorosłych, zapewniając rozrywkę przez cały dzień. Miłośnicy aktywnego wypoczynku mogą skorzystać z oferty sportów wodnych dostępnych na plaży, takich jak nurkowanie czy windsurfing. W pobliżu hotelu znajduje się również Al Hamra Golf Club, 18-dołkowe pole golfowe otoczone palmami i malowniczymi akwenami wodnymi. Wiezorami goście mogą uczestniczyć w różnorodnych pokazach i występach na żywo organizowanych na terenie obiektu.



Jakie opinie na Tripadvisor

Goście hotelu na portalu Tripadvisor chwalą przede wszystkim wysoki standard obsługi oraz czystość pokoi. Wielu z nich docenia różnorodność i jakość serwowanych posiłków, a także profesjonalizm personelu restauracji. Rodziny z dziećmi zwracają uwagę na atrakcyjny aquapark oraz liczne udogodnienia dla najmłodszych. Niektórzy goście sugerują jednak potrzebę poprawy jakości Wi-Fi w niektórych częściach obiektu.



Jakie oceny na wakacje.pl

Użytkownicy portalu Wakacje.pl również wyrażają pozytywne opinie na temat hotelu, podkreślając jego dogodną lokalizację oraz nowoczesne, gustowne wnętrza. Goście chwalą smaczne jedzenie oraz przemiłą obsługę, szczególnie wyróżniając pracowników dbających o komfort pobytu. Pokoje są codziennie sprzątane, co zapewnia wysoki standard czystości. Niektórzy goście zauważają jednak, że animacje mogłyby być bardziej urozmaicone.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.[REKLAMA]#wakacjepl

Fot. wakacje.pl

Tagi: [atrakcje](#), [noclegi](#), [okazja](#), [wakacje](#), [Zjednoczone Emiraty Arabskie](#)